

## ACUERDO Nº 5.142 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en certificar:

Que, el **CONSEJO REGIONAL** en su Sesión Nº 573 Ordinaria, celebrada con fecha 09 de Agosto de 2017, aprobó el siguiente acuerdo:

## ACUERDO Nº 5.142

APRUEBASE POR LA MAYORIA DE LOS MIEMBROS DEL CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA DE INVERSIÓN PRESENTADA POR EL SR. INTENDENTE REFERIDA A LA EJECUCIÓN DE LA "ACTUALIZACIÓN PLAN REGULADOR INTERCOMUNAL BORDE COSTERO VI REGIÓN", CÓDIGO IDI N° 30384984-0, ETAPA ESTUDIO BÁSICO, MONTO AÑO 2017 M\$ 65.700.- MONTO TOTAL M\$ 250.000.- F.N.D.R.

Extendido en Rancagua, a 10 de Agosto de 2017

RODRIGO VERGARA TOBAR
SECRETARIO EJECUTIVO (S) CONSEJO REGIONAL
REGION DEL LIBERTADOR BERNARDO O'HIGGINS

## RVT/fbm

DISTRIBUCION	
SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO REGION DE O'HIGGINS	INSTITUCIÓN RESPONSABLE DE ETAPA E INST. TÉCNICA
GOBIERNO REGIONAL DIVISIÓN DE ANÁLISIS Y CONTROL DE GESTION	INSTITUCIÓN FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES GOBIERNO REGIONAL	61
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	